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SNL:n johtokunnan puheenjohtaja Tomi Korpinen on ilmoittanut jättävänsä tehtä-

vän tämän kauden jälkeen. Kuuteen puheenjohtajavuoteen mahtuu lukuisia ilonai-

heita sekä kehässä että kentän toiminnassa. Kysyttäessä parasta muistoa, on Mira 

Potkosen olympiamitalia hankala ohittaa. Vuosiin mahtuu toki myös hampaiden 

kiristelyä.  

- Jokainen mitali on ollut huippuhetki. Ne ovat tietenkin urheilijoille itselleen tärkei-

tä saavutuksia, mutta menestyksestä hyötyy koko laji. Nyrkkeily mielletään jälleen 

huippu-urheiluksi, mikä ei viime vuosina ole aina ollut aivan päivänselvä asia, sum-

maa Tomi puheenjohtajakautensa parhaita muistoja. ”Lajissa menestyneitä yhdistää se, että menestys on saa-

vutettu ilman rutinoita. On tehty kovaa päämäärätietoista työtä hakematta syitä epäonnistumisiin olosuhteista 

tai mistään muustakaan ulkopuolisesta seikasta”.  

- Urheilupoliittinen peli on ollut ikävintä Tätä työtä olisi mielekkäämpi tehdä, jos politikointi saataisiin pois ja 

keskityttäisiin puhtaasti urheiluun ja urheilijoiden tekemiseen. Turhauttavaa on ollut myös korjailla totuuksina 

levitettyjä tietoja, joita netistä on toisinaan saanut lukea. Jos olisi valtaa, katkaisisin eräiltä välillä nettiyhteydet 

pois, toteaa Korpinen. ”AIBA:n nopeat sääntömuutokset ovat myös toisinaan aiheuttaneet hampaiden kiriste-

lyä, mutta niihin on ollut pakko sopeutua”.  

Syysliittokokouksessa valittavalle seuraajalleen hän toivoo rohkeutta ja paksua nahkaa, kykyä kuunnella ja 

uskaltaa tehdä päätöksiä välillä myös muita miellyttämättä. Korpinen heittää myös ilmoille ajatuksen SNL:n ja 

SAN:n fuusioitumisesta, jotta pienen maan synergiat saataisiin hyödynnettyä mahdollisimman hyvin.  

- Nyrkkeilyliitto ja Johtokunta tekevät pitkäjänteistä työtä, jonka hedelmiä voidaan korjata vasta vuosien pääs-

tä. Vanha sanonta ”Eteenpäin on menty” pitää täysin paikkansa. Aloittaessani valmennus oli vapaaehtoistoi-

mintaa, nyt meillä on palkatut valmentajat.  

- Seuraan jatkossa luonnollisesti olympiatyylin nyrkkeilijöitä ja odotan mielenkiinnolla nuorien nyrkkeili-

jöidemme menestystä tulevilla olympiadeilla. Todennäköisesti käyn seuraamassa joitakin suurempia turnauk-

siakin ulkomailla. Lisäksi ammattilaisista erityisesti Edis Tatlin otteet kiinnostavat. Ja tietenkin jatkan omia 

treenejäni Kalvolan Iskun salilla.  

 Kilpailukirjat seurojen täytettäväksi 
 

Nyrkkeilyliiton jäsenseurat voivat 1.6 alkaen tilata kilpailukirjat esitäytettyinä ja viimiestellä ne itse. Uudistuksen 

tarkoitus on nopeuttaa ja helpottaa prosessia, sekä vähentää ongelmatilanteita. Kilpailukirjoja voi tilata 5 kappa-

leen erissä hintaan 20€/kpl, eli 5€ halvemmalla kuin aiemmin. Kirjoja voi tilata myös vanhaan tapaan 30€ kappa-

lehintaan. 

- Vanha tapa oli hidas ja työläs niin seuroille kuin toimistollekin ja jatkuvasti tuli tilanteita että kilpailukirjat eivät 

ehtineet ajoissa perille, Nyrkkeilyliiton osa-aikainen toimistosihteeri Miika Forsström kertoo. 

- Nyt seurat voivat pitää pientä kilpailukirjavarastoa vaikkapa salillaan, josta kirjat saa välittömästi täytettyä sel-

laisen tarvitsijalle. 

Vanha prosessi oli myös kallis, kun yhdestä kilpailukirjasta tuli kolmet postikulut (hakemus seurasta liittoon, 

kirja liitosta seuraan ja lasku seurasta liittoon). Uusi tapa laskee postikuluja 4,5 eurosta alle euroon per kilpailu-

kirja (laskelmassa ei otettu huomioon kirjekuorikuluja tms.). 

- Muut kamppailulajiliitot ovat vuosia sitten antaneet seurojensa täyttää itse kilpailukirjansa. Olemme käsitykse-

ni mukaan olleet viimeinen Olympiakomitean lajiliitto, joka on täyttänyt käsin jokaisen kilpailijan kirjat. Näin 

ollen uudistus on osa suomalaista urheiluhistoriaa, Forsström kertoo iloiten uudistuksesta. 

Nyrkkeilyliitto arkistoi jokaisen kilpailukirjan tiedot. Helpoiten kopion saa toimitettua nappaamalla kuvan kirjan 

täytetystä etusivusta ja lähettämällä sen liiton verkkosivuilta löytyvällä lomakkeella. 

Kilpailukirjaprosessin kilpailukirjahakemuslomake on uudistettu vastaamaan GDPR-asetusta. 

Johtokunnan pöytäkirjat: 

https://

www.nyrkkeilyliitto.com/

nyrkkeilyinfo/

nyrkkeilyliitto/

johtokunnan-

kokouspoytakirjat/ 
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F I N B O X - S E U R A T I E D O T E  

S I V U  2  

Mistä kaikki alkoi?- Vaasa on nyrkkeilykaupunki, jolla on todella pitkät perinteet. Edel-
leen olemassa oleva Vaasan Nyrkkeilyklubi on perustettu 1920-luvun lopulla ja on samalla 
Suomen vanhimpia nyrkkeilyseuroja. VTN taas oli merkittävä menestyjä 50 - ja 70-luvuilla.  
 
Mistä hyvä henki kumpuaa? 
- Vaasassa on siksi mukava olla lajin parissa, kun arvostus lajia kohtaan on suurta. Seuras-
sa taas vallitsee hyvä henki, seuralaiset ovat hyvin saman henkisiä ja yhteistyö on help-
poa. Puheenjohtaja Vonkale taas elää ja hengittää lajille ja yrittää parhaansa mukaan tuo-
da omaa asennettaan päivittäiseen seuratoimintaan.  
 
 
Minkälaisella porukalla 
seuran toimintaa  
ylläpidetään?- 
PJ Petro Koskimies VPJ 
Kari-Matti Hepomäki, 
Siht. Maarit Viik, rahas-
tonhoitaja Maarit Ran-
tala, jäsenet Timo Leh-
musvirpi, Anna Tyni. 
kuntonyrkkeily : Malla 
Sumuranta, Anna Tyni  
 

Miten huomioitte aktiivit, jotka pyörittävät toimintaa? 
Seuran aktiivit on vapautettu jäsenmaksuista. Vuosikokous palkitsee seura-aktiiveja 
ja nyrkkeilijöitä aina kulloinkin sopivaksi katsomalla tavalla. Stipendit, lahjakortit, pokaalit 
yms. Seura palkitsee myös muinakin aikoina eri tavalla aktiivejaan. Esim. tämän kesän 
jalkapallon nuorten EM-kilpailuihin Vaasassa ja Seinäjoella seura osti 60 lippua Suomen 
otteluihin ja loppuotteluun. Liput jaetaan seuralaisten kesken. 

 
Saako tulla kylään? - Meille on helppo tulla, ovet ovat aina kaikille jotka haluavat tulla 
tutustumaan seuran toimintaan tai harjoittelemaan kanssamme. Rohkeasti vaan yhteyttä 
ja tervetuloa !!!  

Haastateltavana oli Petro Koskimies. Seuraavassa numerossa matkaamme taas toisaalle 
 

 

 


